Od dopełnienia tych warunków zależą korzyści lub straty producentów; tudzież powiększenie corocznie konkurencji lub odstręcanie nabywców.

Za nadejściem wieczora trzeciego dnia targu przy ogłosie bębna, obwieszczonym zostanie koniec targu. — Suwałki, dnia 9 (21) października 1856 roku. — Rzeczywisty radca stanu. B. Tykel. — Naczelnik kancelarji, radca honorowy. Wajewódzki

**DOBRA ZIEMSKIE** posiadające przestrzeni przeszło sto włók miary nowopolskiej, w bliskości miast fabrycznych i kolei żelaznej położone mające gotowych dochodów w czynszach stałych i propinacji do 20,000 złotych polskich rocznie, składające się z dwóch folwarków obecnie, posiadające dobrą ziemię łąki i pastwiska dostateczne.